BEIJING-FANUC BFE- P05-C243 数控机床操作面板
BEIJING-FANUC BFE- P05-C244 数控机床子面板 A1
BEIJING-FANUC BFE- P05-C245 数控机床子面板 B1
 使用说明书
BFE- MOP-19001CM/01
2022.08
� 不得以任何方式复制本说明书中的内容。
� 操作面板的外观和规格可能会随着技术改进而有所变更。

（各 CNC 扫描时间不同）
面板插头规格：
连接器 制造规格号 订货号
50 芯羊角插头 压接型 Hir0se
HIF3BB-50D-2.54R
A02B-0120-K342
20 芯插头 压接型 Hir0se
HIF3BA-20D-2.54R
A02B-0120-K343
附录
BFE-MOP-19001CM/01                                                                            A.备件
A   备件
维修备件
名称 订货规格 说明
操作面板按键板
操作面板控制板
操作面板 BFE-P05-C243
子面板 A1 BFE-P05-C244
子面板 B1 BFE-P05-C245
透明键帽（套） BFE-P05-K170 55 个透明键帽
空白键帽（套） BFE-P05-K171 55 个空白键帽
备件，键帽（中文+符号） BFE-P05-K173 55 个标准配置键帽（中文+符号）
备件，键帽（英文+符号） BFE-P05-K175 55 个标准配置键帽（英文+符号）
通用 50 芯扁平电缆无屏蔽 F02B-0124-K001#L 连接面板 CB1 插座和外部 I/O 模块 (L:长度)
通用 50 芯圆形电缆带屏蔽 F02B-0124-K100#L 连接面板 CB1 插座和外部 I/O 模块 (L:长度)
备用 20 芯扁平电缆无屏蔽 F02B-B020-K001#L 连接面板 CB2 插座和外部控制元件 (L:长度)
BFENC